Caractéristiques

Référence
10541562
10541563

10541560
10541561

Consulter la fiche produit

MASQUE PLIABLE SILV-AIR PREMIUM

classe

ffp2 nrd
ffp3 nrd
ffp2 nrd
ffp3 nrd

25/12/2025

UVEX HECKEL FRANCE

Masque a pli plat filtrant les particules uvex silv-Air avec soupape d'expiration

protection contre les contaminants jusqu'a trente fois la valeur limite

bords en matériau doux pour un confort de port élevé
le bandeau réglable offre une manipulation facile et un ajustement confortable

la soupape d'expiration réduit la résistance respiratoire et I'accumulation de chaleur et
d'humidité dans le masque
pince-nez flexible et réglable
la levre d'étanchéité souple garantit une position étanche sire et confortable du masque
les masques sont emballés individuellement
compatible avec les lunettes de sécurité Uvex.

conditionnement

boite de 15
boite de 15
boite de 3
boite de 3

Point de vente Dompro

désignation
silv-air 5210+
silv-air 5310+
silv-air 5210
silv-air 5310

Prix HT
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