

MASQUE PLIABLE SILV-AIR PREMIUM

UVEX HECKEL FRANCE

Masque à pli plat filtrant les particules uvex silv-Air avec soupape d'expiration protection contre les contaminants jusqu'à trente fois la valeur limite bords en matériau doux pour un confort de port élevé le bandeau réglable offre une manipulation facile et un ajustement confortable la soupape d'expiration réduit la résistance respiratoire et l'accumulation de chaleur et d'humidité dans le masque pince-nez flexible et réglable la lèvre d'étanchéité souple garantit une position étanche sûre et confortable du masque les masques sont emballés individuellement compatible avec les lunettes de sécurité Uvex.

Caractéristiques

Référence	classe	conditionnement	désignation	Prix HT
10541562	ffp2 nr d	boîte de 15	silv-air 5210+	-
10541563	ffp3 nr d	boîte de 15	silv-air 5310+	-
10541560	ffp2 nr d	boîte de 3	silv-air 5210	-
10541561	ffp3 nr d	boîte de 3	silv-air 5310	-